
Üniversitemiz İlk Lisans Mezunlarını Hayata Uğurladı

Üniversitemiz 2021-2022 akademik yılı mezuniyet töreni, Ürgüp Fabrika
Yerleşkesinde yapıldı.

Programlarını başarıyla bitirmiş 1.726 öğrencinin şed kuşanarak mezuniyet
coşkusu yaşadığı törene; Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Semih Aktekin, Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali
Karasar, Ürgüp Kaymakamı Mehmet Maraşlı, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet
Aktürk, Ürgüp İlçe Jandarma Komutanı Buket Ergün, Ürgüp İlçe Emniyet

 

https://www.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/universitemiz-ilk-lisans-mezunlarini-hayata-ugurladi


Müdürü Serdar Bayraktar, öğrenciler, öğrenci velileri, akademisyenler ve
davetliler katıldılar. Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Alev Alatlı,
törene çevrim içi olarak katılım sağlayarak öğrencilerin mezuniyet coşkusuna
ortak oldu.

Üniversitemiz 2022 yılı okul birincisi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencisi
Gaye Saban, okul ikincisi Turist Rehberliği Uzaktan Öğretim Programı öğrencisi
Zeliha Çiğdem Gündoğan ve okul üçüncüsü Mimari Restorasyon Programı
öğrencisi Elif Kanbulat oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz Öykü Yarışmasının Kazananları Belli
Oldu

Üniversitemizin Geleneksel Liseliler Arası Öykü Yarışması sonuçlandı. Beşerî
Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüz tarafından bu yıl üçüncüsü
düzenlenen, “Teknoloji ve İnsan” temalı öykü yarışmasına 53 şehirden 248
öğrenci, öyküleri ile katılım gösterdi.

Yarışmada dereceye giren eserler, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Gökkaplan ve Dr. Öğr.
Üyesi Duygu Oylubaş Katfar’ın sunumlarıyla Üniversitemiz Youtube kanalından
canlı yayınla açıklandı. “Teknoloji ve İnsan” konulu öykü yarışmasında, Seçici
Kurulun yaptığı değerlendirme sonucunda, İstanbul Mimar Sinan Güzel
Sanatlar Lisesinden Duru Çelikçi’nin “Başkaldırı” öyküsü birincilik, Beşiktaş
Sakıp Sabancı Anadolu Lisesinden Seval Kuruşçu’nun “Beyne Büyüteç” öyküsü
ikincilik ödülünü aldı. Yarışmada üçüncülük ödülünü ise “Peri mi Yoksa Bir
Sinek mi?” öyküsü ile Tekirdağ Pakize Narin Anadolu Lisesinden Aleyna Cura
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elde etti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Çevresel Sürdürülebilirlik Liderlik Ödülü’nün Sahibi
Belli Oldu

Üniversitemiz Çevreci Beşerî Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Beşerî
Bilimler Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünün katkılarıyla bu yıl ikincisi
düzenlenen “Uluslararası Çevreci Beşerî Bilimler Konferansı” yapıldı.
Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’ın da katıldığı konferansın
sunuculuğunu ve moderasyonunu Doç. Dr. Sinan Akıllı yaptı. İlki 2019’da
yapılan ve bu yılki teması “Eleştirel Hayvan ve Bitki Çalışmaları" olarak yüz yüze
ve çevrim içi düzenlenen konferansın iki yılda bir yapılarak geleneksel hale
getirilmesi planlanıyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz ile Endonezya Airlangga Üniversitesi
Arasında Akademik İş Birliği
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Üniversitemizin, Endonezya Airlangga Üniversitesi (Universitas Airlangga) ile
imzalamış olduğu akademik iş birliği anlaşmaları kapsamında, öğretim
üyelerimiz Doç. Dr. Sinan Akıllı ve Doç. Dr. Halil Burak Sakal, davetli
konuşmacılar olarak Endonezya’da dersler verdiler.

Endonezya’nın önde gelen devlet üniversitelerinden olan ve uluslararası
üniversite sıralamalarında üst sıralarda bulunan Airlangga Üniversitesi, “COVID-
19 Sonrasında Sürdürülebilir Yeniden Yapılanma ve İyi Yönetişim” temasıyla
13-17 Haziran 2022 tarihlerinde Bali’de Disiplinlerarası Yaz Okulu düzenledi.
Airlangga Üniversitesinin diğer uluslararası ortakları olan Maastricht Üniversitesi
(Hollanda) ve Luzern Üniversitesi (İsviçre) öğretim üyelerinin de dersler verdiği
yaz okuluna, Endonezya, Malezya, Avustralya ve İtalya gibi farklı ülkelerden 60
lisansüstü öğrencisi katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

4. KÜN Fotoğraf Yarışmamız Sonuçlandı
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Üniversitemizin “Mustafapaşa’nın doğal ve kültürel zenginlikleri ile geleneksel
yaşamı” konusu ile düzenlediği ödüllü fotoğraf yarışmasının sonuçları açıklandı.

Sağlık, Kültür ve Spor Dairemiz ile Fotoğraf ve Sinema Topluluğumuz
tarafından, Kapadokya’nın en önemli destinasyonlarından olan Mustafapaşa
köyü (Sinasos) için görsel bir arşiv oluşturma çalışmaları kapsamında
düzenlenen “4. Kapadokya Üniversitesi Fotoğraf Yarışması”nda, jüri
değerlendirmesi sonucunda birinciliği “İp boyama” fotoğrafıyla Gamze Bozkaya
elde etti. Yarışmada, Sadi Gökpınar’ın “Hayata bakış” isimli fotoğrafı ikinciliği,
Vehbi Taşkıran’ın “Nohut mayası” fotoğrafı ise üçüncülüğe layık görüldü.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/4-kun-fotograf-yarismamiz-sonuclandi
https://kapadokya.edu.tr/haberler/4-kun-fotograf-yarismamiz-sonuclandi


https://lisansustu.kapadokya.edu.tr/tez-ve-yazi-kampi
https://sem.kapadokya.edu.tr/egitimler/turkce-yazi-atolyesi


Sayı: 71

   
 

©2022 Kapadokya Üniversitesi | Nevşehir, İstanbul

Web Sürümü   Tercihler   Yönlendir   Aboneliği kaldır  

  

https://tamadres.com/catalogsearch/result/index/?q=Kapadokya+%C3%9Cniversitesi+Yay%C4%B1nlar%C4%B1&yayinevi_text=Kapadokya+%C3%9Cniversitesi+Yay%C4%B1nlar%C4%B1
https://www.facebook.com/KapadokyaUniversitesi/
http://www.instagram.com/KapadokyaUniversitesi
https://www.linkedin.com/school/15129786
http://twitter.com/KapadokyaUniv
https://madmimi.com/p/26f7341?pact=0-0-0-864282bb90492c26bd775b6a23655313fd13d23d
https://go.madmimi.com/subscription/edit?pact=0-0-0-864282bb90492c26bd775b6a23655313fd13d23d
https://go.madmimi.com/forward/0-0-0-864282bb90492c26bd775b6a23655313fd13d23d
https://go.madmimi.com/opt_out?pact=0-0-0-864282bb90492c26bd775b6a23655313fd13d23d
https://madmimi.com/

	Üniversitemiz İlk Lisans Mezunlarını Hayata Uğurladı
	Üniversitemiz Öykü Yarışmasının Kazananları Belli Oldu
	Çevresel Sürdürülebilirlik Liderlik Ödülü’nün Sahibi Belli Oldu
	Üniversitemiz ile Endonezya Airlangga Üniversitesi Arasında Akademik İş Birliği
	4. KÜN Fotoğraf Yarışmamız Sonuçlandı

